
 

 

    Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я              

     
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 
РЕШЕНИЕ № 807-Е 

 
от 01 декември 2016 г. 

 
  

Със заявление, вх. № РГ-05-1607-2 от 04.05.2016 г., в Комисията за финансов 
надзор (КФН) е внесен за потвърждаване проспект за първично публично предлагане 
на акции, които ще бъдат издадени от „Нео Лондон Капитал” ЕАД, ЕИК 203039149. 

Размерът на емисията, предмет на първично публично предлагане, е 120 000 бр. 
обикновени, безналични, поименни, свободно-прехвърляеми акции с номинална и 
емисионна стойност от 100 лева всяка, с ISIN код BG1100004156.  

С Решение № 555-Е от 26.07.2016 г. на КФН е потвърден проспект за първично 
публично предлагане на горепосочената емисия ценни книжа.  

Със заявление, вх. № РГ-05-1607-2 от 10.11.2016 г., на основание чл. 85, ал. 2 от 
Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК), в КФН е внесено 
допълнение към потвърдения с Решение № 555-Е от 26.07.2016 г. проспект за първично 
публично предлагане на емисия акции, издавани от „Нео Лондон Капитал” ЕАД. 
Допълнително са внесени документи с писма, вх. № РГ-05-1607-2 от 22.11.2016 г. и РГ-
05-1607-2 от  28.11.2016 г. 

Предвид посоченото, като взе предвид, че представените със заявление, вх. № 
РГ-05-1607-2 от 10.11.2016 г., и допълнително внесените с писма, вх. № РГ-05-1607-2 
от 22.11.2016 г. и вх. № РГ-05-1607-2 от 28.11.2016 г., данни и документи, съдържащи 
се в допълнението към проспекта за първично публично предлагане на акции, издавани 
от „Нео Лондон Капитал” ЕАД, отговарят на изискванията на ЗППЦК, на основание чл. 
13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 85, ал. 2 и ал. 3 
във връзка с чл. 91 от ЗППЦК, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Одобрява допълнение към проспект за първично публично предлагане на 
акции с ISIN код BG1100004156, издавани от „Нео Лондон Капитал” ЕАД, ЕИК 
203039149, потвърден с Решение № 555-Е от 26.07.2016 г. на Комисията за 
финансов надзор.  
 
 
            На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението подлежи на обжалване пред 
Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването не 
спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 
 
 
                                                                       
 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
   
                                                                                               КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 
 


